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Bodrum Belediyesi tarafından düzenlenen iftar programları 
vatandaşlardan büyük ilgi görürken Ramazan Ayı, birlik ve beraberlik 
ruhu içinde geçti.

BELEDİYEDEN RAMAZAN AYI BELEDİYEDEN RAMAZAN AYI 
BOYUNCA İFTAR PROGRAMIBOYUNCA İFTAR PROGRAMI

Farklı mahallelerde düzenlenen 
iftar yemeklerine başta Bodrum 

Belediye Başkanı Ahmet Aras olmak 
üzere başkan yardımcıları, CHP Bod-
rum İlçe Başkanı Başar Bıyıklı, CHP 
Bodrum Kadın Kolu Başkanı Umut Anıl 
Özdoğan, CHP Bodrum Gençlik Kolu 
Başkanı Ferhat Ceyhan, belediye mec-
lis üyeleri, mahalle muhtarları, birim 
amirleri ile ve vatandaşlar katıldı.  

Ramazan Ayı boyunca Bodrum Be-
lediyesi Kültür Sosyal İşler Müdürlüğü 
tarafından ilçe genelinde her gün baş-
ka bir mahallede kurulan iftar sofrala-

rında binlerce mahalle sakini ağırlandı. 
Bodrum halkını aynı sofrada buluştu-
ran iftarların ilki Cevat Şakir Mahallesi 
Gümbet Pazar Yeri’nde yapılırken iftar 
programı Bitez Mahallesi’yle devam 
etti ve yarımadadaki tüm mahallelerde 
vatandaşlarla buluştu. İftar programları 
son olarak Cumhuriyet Mahallesi’nde 
düzenlenerek son buldu.

Ramazan ayı boyunca iftar yemek-
lerinde vatandaşlarla bir araya gelme 
imkânı bulan Başkan Aras, vatandaşla-
rın talep ve isteklerini dinleyip çözüm 
üretilmesi için birim müdürlerine ta-

limat verip yaşanan sorunlara çözüm 
üretti.

Bodrum’un her mahallesinde if-
tar programı planlandığını ifade eden 
Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras, 
“Zor günlerden geçen ülkemizde, ağır 
ekonomik koşullar altında insanlarımız 
yaşam mücadelesi veriyor. Belediye 
olarak bizler, gücümüzün yettiği kadar 
herkese ulaşmaya ve ihtiyaç sahibi in-
sanlarımıza elimizden gelen her türlü 
desteği vermeye çalışıyoruz. Halkımızın 
iftar sevincine ortak olabilmek, rahmet 
ve merhamet ayı olan bu güzel gün-
lerde birlik ve dayanışma ruhunu güç-
lendirmek amacıyla her mahallemizde 
vatandaşlarımızla iftar sofralarında bu-
luşacağız. Manevi atmosferi yoğun ola-
rak yaşadığımız Ramazan Ayı’nın Bod-
rumumuza, ülkemize ve tüm dünyaya 
barış, sağlık, hoşgörü, bereket ve huzur 
getirmesini diliyorum.” dedi.

Ramazan Ayı Boyunca Farklı Et-
kinlikler de Düzenledi

Yunanistan'da faaliyet gösteren “O 
Allos Anthropos” (Bir Başka İnsan) 
adlı gönüllü yardım kuruluşu, Bodrum 
Belediyesi’nin destekleriyle Kumbahçe 
Mahallesinde iftar yemeği etkinliği dü-
zenledi.

BAŞKAN ARAS, SAHA 
ZİYARETLERİNE 
DEVAM EDİYOR

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, saha ziyaretleri kapsamında Gün-
doğan Mahallesi genelinde incelemeler-
de bulundu. S|9

ZEYTİN FİDANLARI 
TOPRAKLA BULUŞTU

Bodrum Belediyesi, “21-26 Mart Or-
man Haftası” kapsamında öğrencilerin 
katılımıyla Fidan Dikim Etkinliği düzenle-
di. S|11

BAŞKAN ARAS’TAN 
GENÇLERLE BAYRAM 

ZİYARETİ
Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 

Aras, Ramazan Bayramı ziyaretlerini 
gençlerle gerçekleştirdi. S|14
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ALTYAPI SORUNLARI HIZLA ÇÖZÜLÜYORALTYAPI SORUNLARI HIZLA ÇÖZÜLÜYOR

Bodrum Belediyesi, yaz sezonu 
öncesi yarımada genelinde ça-

lışmalarına tüm hızıyla devam eder-
ken altyapı çalışmaları tamamlanan 
mahallelerde üst yapı çalışmalarını 
gerçekleştiriyor

Bodrum Yarımadası’nın birçok nok-
tasında, belirlenen plan doğrultusun-
da başlatılan altyapı çalışmaları, farklı 
mahallelerde devam ederken Bodrum 

Belediyesi Fen işleri Müdürlüğü ekipleri 
Aydem, MUSKİ ve Türk Telekom’un alt-
yapı çalışmalarını tamamladığı Konacık 
Mahallesi Kavaklı Sarnıç Caddesi’nde as-
faltlama çalışmalarını tamamladı. Kanu-
ni Sultan Süleyman Caddesinde ise as-
faltlama çalışmaları tüm hızıyla sürüyor. 
Yetkililerden alınan bilgiye göre toplam-
da 4 km uzunluğunda alanda yapılan 
çalışmalarda şu ana kadar 8 bin 800 ton 

Bodrum’un kırk yıllık altyapı 
sorununun çözümü için öncü-

lük eden Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras’ın önemli projelerinden 
olan kapsamlı Dere Sokak çalışması 
tamamlandı. 

Bodrum Belediyesi Fen İşleri Müdür-
lüğü, yağışın yoğun olduğu dönemler-
de istenmeyen görüntülerin yaşandığı 
Umurça ve Kumbahçe Mahallesi sınırında 
kalan Dere Sokak’ta, su taşkınlarıyla mü-
cadele çalışmaları kapsamında, alt yapı 
ve menfez çalışmalarının 1. etabını ta-
mamladı. Yaz sezonunun ve yoğunluğun 
başlayacak olması sebebiyle 2. etap ça-
lışmaları ise ekim ayında devam edecek.

Belediye Fen İşleri ekiplerinin 400 
metre uzunluğunda menfez hattı döşe-
diği alanda, Muğla Büyükşehir Belediye-
si Su ve Kanalizasyon Daire Başkanlığı 
ekipleri kullanma suyu hattını yeniledi. 
İnternet hizmet sağlayıcısı Telekom ve 
Süperonline hatlarının yenilendiği Dere 
Sokak’ta AYDEM ekipleri ise elektrik 
hatlarını yer altına alırken aydınlatma di-

Bodrum Belediyesi tarafından ilçe 
genelinde gerçekleştirilen asfalt-

lama çalışmalarına Torba Mahallesi’nde 
devam ediliyor.

Bodrum Belediyesi Fen İşleri Müdür-
lüğü, ilçe genelinde başlattığı asfaltlama 
çalışmalarına Torba’yı da ekledi. 

Torba Mahallesi’nde AYDEM ve 
MUSKİ’nin gerçekleştirmiş olduğu alt-
yapı çalışmalarının bitmesinin ardından 
Bodrum Belediyesi sorumluluk alanına 
giren Rıza Anter Caddesi, Mustafa Ke-
mal Atatürk Caddesi, Hoşgörü Sokak 
ve İnönü Caddesi’nde asfaltlama çalış-
maları sürdürülüyor.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, gerçekleştirilen çalışmalarla ilgili 
yaptığı açıklamada Bodrum’un her köşe-
sine dokunmak için ekiplerin var gücüy-
le çalıştığını ifade ederken, sorumluluk 

DERE SOKAK’TA
ÇALIŞMALAR TAMAMLANDI

TORBA MAHALLESİ’NDE 
HUMMALI ÇALIŞMA

reklerini yeniliyor.   
Belediye ekipleri, ilk etap çalışma-

larında 400 metre yağmur suyu hattı 
menfez çalışmalarını baskı beton üst 
kaplama çalışmasıyla tamamladı. Şehit 
Hüseyin Helvacıoğlu Caddesi üzerinden 
devam edecek ikinci etap çalışmaları, 
Dr. Mümtaz Ataman Caddesi’ne bağla-
nacak. Bölgedeki esnaf ve vatandaşlar, 
kapsamlı altyapı çalışmalarının gerçek-
leştirilmesi ve sorunların çözüme kavuş-
turulmasından dolayı memnuniyetlerini 
dile getirirken başta Başkan Ahmet Aras 
olmak üzere projede emeği geçen tüm 
belediye personeline teşekkür etti.

Dere Sokak Bodrum’un Sorunu 
Olmaktan Çıktı

Bodrum’un yıllardır süregelen so-
runlarından bir tanesini bitirmiş olmanın 
mutluluğunu yaşadığını ifade eden Baş-
kan Ahmet Aras, Bodrum’da yaptıkları 
kapsamlı çalışmalardan bir tanesi olan 
Dere Sokak’taki çalışmaların bitmiş olma-
sından duyduğu mutluluğunu paylaştı.

alanlarımıza giren bölgelerde Bodrum 
Belediyesi olarak belirli bir plan doğrultu-
sunda ekiplerin çalıştığını söyledi.

Bodrum Belediyesi tarafından 24 Ni-
san Pazartesi gününden itibaren asfalt-
lama çalışmalarının yapılması planlanan 
cadde ve sokaklar şöyle: 

İsmet İnönü Caddesi, 3031 Sokak, İlke 
Sokak, Hercai Sokak, Güvey Mustafa Kav-
car Sokak, Begonvil Sokak, Huzur Sokak, 
Hayal Sokak, Özgürlük Sokak, 13 Haziran 
Sokak, Cevdet Göktepe Caddesi, Dal-
li Sokak, Yeşil Sokak, 3034 Sokak, Ferdi 
Özbeğen Sokak, Ahmet Durmuş Sokak, 
29 Ekim Caddesi, Ayçiçeği Sokak, 3016 
Sokak, 3026 Sokak, 3018 Sokak, 3017 So-
kak, Fatma Girik Sokak, 3011 Sokak, Beste 
Sokak, Funda Sokak, Hercai Sokak, 3003 
Sokak, Demirci Mustafa Sokak, 3007 So-
kak.

asfalt serim işlemi gerçekleştirildi. 
Dirmil Mahallesi Hebil Caddesi üze-

rinde de ekipler çalışmalar gerçekleş-
tiriyor. Bölgede, Aydem ekiplerinin 
çalışmalarını tamamlandığı 600 met-
relik alanda asfaltlama çalışmaları ta-
mamlanırken 1 km’lik alanda ise lokal 
asfaltlama çalışması yapıldı. Caddenin 
geri kala kısmında Aydem ekiplerinin 
çalışması biter bitmez belediye ekipleri 

üstyapı çalışmalarına geçecek. 
Yetkililer, gerçekleştirilen asfaltlama 

çalışmalarında eski asfaltın kazınarak alın-
dığını sonrasında asfalt serim işleminin 
yapıldığını ve böylece daha uzun ömürlü 
sağlam bir yol elde edildiğini belirtti.

Altyapı çalışmalarının tamamlandığı 
ve Bodrum Belediyesi’nin sorumluluk 
alanında bulunan mahallelerde asfalt 
serim çalışmaları sürdürülecek.
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Bodrum Belediyesi, farklı ku-
rumlarca altyapı çalışmalarının 

tamamlandığı cadde ve sokaklarda 
asfaltlama çalışmalarını sürdürüyor. 
Yağmur suyu drenaj hatlarını yenile-
diği alanlarda ise üstyapı çalışmalarını 
tamamlıyor. 

Bodrum'un kronikleşen sorunlarının 
çözümü için başlatılan altyapı çalışma-
ları ilçenin farklı mahallelerinde devam 
ederken Bodrum Belediyesi sorumluluk 
alanına giren çalışmaların tamamlandı-
ğı cadde ve sokaklarda üstyapı çalış-
maları tüm hızıyla devam ediyor.

Bodrum Belediyesi Fen İşleri Mü-

Bodrum’da, ekolojik dengeye ve 
insan sağlığına zarar verebile-

cek çalışma, zabıta ekipleri tarafından 
durduruldu.

Bahçelievler Mahallesi Şevket Sa-
bancı Caddesi üzerinde bulunan bir 
turizm tesisinin sahile beyaz kum 
döktüğü ihbarı üzerine bölgeye giden 
Bodrum Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri, döküm işlemini durdurarak sa-
hilden iş makinelerini çıkardı. 

Vatandaştan gelen ihbar üzeri-
ne harekete geçen Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri, sahile yaklaşık 5 kamyon beyaz 
kumun döküldüğünü tespit ederek tu-
tanak tanzim etti. Çalışmayı durduran 
ekipler, dökülen maddenin belirlenmesi 
amacıyla alınan örnekleri ilgili kurum-
lara iletti. Laboratuvarda yapılacak 
tahlil sonuçlarına göre yasal işlemler 
başlatılarak dökümü gerçekleştirdiği 
saptanan kişi ve işletmelere yaptırımlar 
uygulanması sağlanacak. Öte yandan 
dökülen kumun kaldırılması için işletme 
yetkililerine uyarıda bulunuldu. 

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, “Sahillerimizin doğal görünümünü 
bozan bu tür müdahalelere geçit verme-
yeceğiz. Bölgemizde, zabıta ekiplerimiz 
ile diğer ilgili birimlerimizin denetimleri 
aralıksız devam ediyor.” dedi.

dürlüğü ekipleri, yaklaşan sezon önce-
sinde Bodrum’un turistik noktalarından 
olan Gümbet Mahallesi’nde sorumluluk 
alanına giren cadde ve sokaklarda ça-
lışmalar yapıyor. 

Gümbet Ayaz Caddesi’nde 450 
metre uzunluğunda yağmur suyu dre-
naj hattı ile mazgal imalat çalışması ve 
asfalt serim çalışmasını tamamlayan 
ekipler, traverten kaldırım imalat çalış-
ması gerçekleştiriyor. Mahallenin ana 
caddesi olan Adnan Menderes Cadde-
si’nde ise ekipler, eksik kalan kaldırım 
imalat çalışmalarını tamamlıyor. Mister 
Hadi Sokak’ın bir bölümünde asfaltla-

ZABITADAN BEYAZ KUM DÖKÜMÜNE MÜDAHALE ZABITADAN BEYAZ KUM DÖKÜMÜNE MÜDAHALE 

ma çalışmalarını tamamlayan Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, özveriyle çalışma-
larını sürdürüyor. 

Bölgede yaşayan vatandaşlar ve es-
naf yapılan çalışmalardan dolayı başta 
Başkan Ahmet Aras olmak üzere çalış-
malarda emeği geçen ekiplere, kurum 
ve kuruluşlara teşekkür ederken çalış-
malardan duydukları memnuniyeti dile 
getirdi.

Yaz sezonunun başlaması ve yo-
ğunluğun artması sebebiyle çalışmala-
ra ara verecek olan Belediye Fen İşleri 
ekipleri, sezon sonuna doğru, bölgede 
geniş çaplı üstyapı çalışmalarını sürdü-

recek. Belediye ekipleri özellikle Mister 
Hadi Sokak, Sadi Irmak Caddesi ve Tur-
gutreis Caddesi üzerinde çalışmalarını 
yoğunlaştıracak. 

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, yarımada genelinde Bodrum Be-
lediyesi’nin sorumluluk alanına giren 
cadde ve sokaklarda çalışmalar yürüt-
tüklerini belirtirken, “Kentimiz yaşayan-
larının konforunun kalıcılığını sağlamak 
için detaylı çalışmalar yürütüyoruz. 
Yağmur suyu drenaj hattı yenilemele-
rini yaptığımız mahallelerde üstyapı ve 
kaldırım çalışmalarını da ivedilikle sür-
dürüyoruz.” dedi. 

GÜMBET’İN ÇEHRESİ DEĞİŞİYOR



Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, Ramazan Bayramı öncesi 

personeliyle bayramlaştı.
Ramazan Bayramı ile 23 Nisan Ulu-

sal Egemenlik ve Çocuk Bayramı öncesi 
farklı birimlerde personeliyle bayram-
laşan Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, yaptığı konuşmalarda, kardeşlik 
ve dayanışma duygularının yoğun ya-
şandığı bir dönemden geçtiklerini be-
lirterek küslüklerin son bulduğu, huzur 
ve sağlık içerisinde, mutlu bayramlar 
diledi.

Başkan Aras, Bodrum Belediyesi 
Müskebi Ek Hizmet Binası’nda İmar ve 
Şehircilik, Yapı Kontrol, Plan ve Proje 
müdürlükleri; Konacık Gazderesi Hiz-
met Binası’nda Kültür ve Sosyal İşler, 
Ruhsat ve Denetim, Zabıta, Temizlik 
İşleri, Destek Hizmetleri, Cenaze Hiz-
metleri ve Özel Kalem müdürlükleri; 
Bodrum Gıda Çarşısı’nda ise Bodrum 
Belediye AŞ yönetim ve ofis çalışanları 
ile bayramlaşırken kendisine CHP Bod-
rum İlçe Başkanı Başar Bıyıklı ve ilgili 
müdürlüklerden sorumlu başkan yar-
dımcıları eşlik etti.

“Mutluluk paylaşarak çoğalır”
Başkan Aras, arife gününde ise mer-

kez hizmet binasında ve diğer birimler-
de görevli personel ile bayramlaştı. 

Yoğun bir Ramazan Ayını geride 

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, Ramazan Bayramı ziyaret-

lerini gençlerle gerçekleştirdi. 
Ortakent Merkez Camii’nde Bayram 

Namazını kılan Başkan Ahmet Aras, daha 
sonra Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Bodrum İlçe Örgütü’nce gerçekleşen 
bayramlaşma törenine katıldı. Törene İlçe 
Başkanı Başar Bıyıklı; Muğla Milletveki-
li adayları Cumhur Uzun, Süreyya Öneş 
Derici ve Fatma Gebeş Çimen; kadın ve 
gençlik kolları başkanları, il ve ilçe yöneti-
cileri ile çok sayıda partili katıldı.

Çarşı Mahallesi’ndeki parti binasında 
gerçekleşen törenin ardından Başkan 
Aras, CHP Bodrum Gençlik Kolu Başkanı 
Ferhat Ceyhan ve partili gençlerle birlik-
te esnaflara bayram ziyaretinde bulun-
du. Neyzen Tevfik Caddesi’nde esnaf ve 
vatandaşlarla bayramlaşan Başkan Aras, 
bir kafede gençlerle oturup sohbet etti. 

İlçe Protokolü Vatandaşlarla 
Bayramlaştı

bıraktıklarını dile getiren Başkan Aras, 
iftarların gerçekleşmesinde tüm perso-
nelin katkısı olduğunu belirterek verilen 
hizmet ve deprem bölgesinde devam 
eden faaliyetler için personele teşekkür 
etti.

Gittiği bölgelerde esnaf ve vatan-
daşlarla da bayramlaşan Başkan Aras, 
özellikle çocuklarla yakından ilgilendi.
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BAŞKAN ARAS, PERSONELİYLE BAYRAMLAŞTIBAŞKAN ARAS, PERSONELİYLE BAYRAMLAŞTI

BAŞKAN ARAS’TAN GENÇLERLE BAYRAM ZİYARETİBAŞKAN ARAS’TAN GENÇLERLE BAYRAM ZİYARETİ
Başkan Aras, gençlerle gerçekleş-

tirdiği bayram ziyaretlerinin ardından 
Trafo Bodrum Kafe ve Restaurant’ta ilçe 
protokolünün vatandaşlarla bir araya 
geldiği bayramlaşma törenine katıldı.

Düzenlenen törene Kaymakam Bil-
gehan Bayar, Garnizon Komutanı Per-
sonel Albay Ertan Benli, daire amirleri, 
gaziler, siyasi parti ve STK temsilcileri ile 
vatandaşlar katıldı. 

Törende konuşan Bodrum Kaymaka-
mı Bilgehan Bayar ve Bodrum Belediye 
Başkanı Ahmet Aras, birlik ve beraber-
lik mesajları vererek herkesin bayramını 
kutladı.

Bayramlaşma töreninin ardından 
K.K. Bodrum Özel Eğitim Merkezi Komu-
tanlığı’nda bulunan depremzede vatan-
daşlarla bir araya gelen ilçe protokolü 
daha sonra İlçe Emniyet Müdürlüğü, İlçe 
Jandarma Komutanlığı, Bodrum Devlet 
Hastanesi ve Zabıta Müdürlüğü’nde gö-
revli personel ile bayramlaştı.



Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 
kuruluşunun 103. yıl dönümü ve 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı, Bodrum’da coşkuyla kutlan-
dı.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kutlama programı, Bodrum 
Belediye Meydanı’nda Atatürk Anıtı’na 
çelenk sunma töreni ile başladı. Tören-
de İlçe Milli Eğitim Müdürü Bülent Al-
dal, çocuklarla birlikte Atatürk Anıtı'na 
müdürlüğün çelengini sundu. Saygı 
duruşunda bulunulması ve İstiklal Mar-
şı'nın okunması ile sona eren törenin 
ardından ise eski otogardan başlayarak 
Bodrum Kalesi’nde son bulan kortej 
düzenlendi. 

Bodrum Kalesi Kuzey Hendeği’nde 
devam eden 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı kutlama programın-
da öğrencilerin hazırladığı gösteriler 
ilgiyle izlenirken törene, Bodrum Kay-
makamı Bilgehan Bayar, Belediye Baş-
kanı Ahmet Aras, Bodrum Cumhuriyet 
Başsavcısını vekaleten Savcı Emrah Yıl-
dırım, Garnizon Komutanı Albay Ertan 
Benli, İlçe Milli Eğitim Müdürü Bülent 
Aldal, daire amirleri, siyasi parti ve STK 
temsilcileri, gaziler, öğrenciler, öğret-
menler ve vatandaşlar katıldı.

Garaova Tarım Park’ta Renkli 
Görüntüler

Bodrum Belediyesi Garaova Ta-
rım Parkı’nda Bodrum Belediyesi’nce 
düzenlenen 23 Nisan Kolektif Çocuk 
Festivali’nde çocuklar tiyatrodan dans 
gösterilerine, farklı eğitici atölyelerden 
palyaço gösterilerine kadar renkli gö-
rüntüler eşliğinde gün boyu eğlendi.

Yaklaşık 2 bin kişinin katıldığı etkin-
likte konuşan Bodrum Belediye Başkanı 
Aras, “Bizlere bugünleri yaşatan başta 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşları olmak üzere tüm şehit ve 
gazilerimize şükran ve minnetlerimizi 
sunuyoruz” diyerek başladığı konuş-

masına şöyle devam etti:
“Ulu Önderimiz Atatürk’ün bizlere 

miras bıraktığı bu vatana sahip çıka-
rak onun ilkeleri ışığında hep birlikte 
ilerleyeceğiz. Çocuklarımızı çağdaş ve 
modern dünyamızda bilimin ışığında 
yetişmeleri için var gücümüzle çalışa-
cağız. Ata’mızın onlara armağan ettiği 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramlarını kutluyorum.” diyerek sah-
nede yanında olan çocuklarla birlikte 
şarkılar söyledi.      

Garaova Tarım Park’ta akşam saat-
lerine kadar süren ve renkli görüntüle-
rin yaşandığı Kollektif Çocuk Şenliğine 
Başkan Aras’ın yanı sıra belediye baş-
kan yardımcıları, CHP ve İYİ Parti ilçe 
örgütleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Başkan Aras, daha sonra çocuklarla 
atölyelere katılıp onlarla zaman geçirdi.

Dostluk Kentinde Uçurtmalar 
Gökyüzüne Salındı

Bodrum Belediyesi’nce deprem böl-
gesi Hatay ve Malatya’da kurulan dost-
luk kentlerinde de çocuklar için çeşitli 
etkinlikler düzenlendi. 

Şarkılar eşliğinde birçok etkinliğin 
düzenlendiği Bodrum Belediyesi Hatay 
Arsuz Dostluk Kenti’nde, “Bodrum Tek 
Yürek ve İyilik Atölyesi” gönüllülerince 
yapılan uçurtmalardan 150 tanesi bura-
daki çocuklara, geri kalanları ise bölge 
köylerdeki çocuklara dağıtıldı. 

Depremzede Çocukların Resim-
leri Sergileniyor

Bodrum Belediyesi Hatay Arsuz 
Dostluk Kenti’ndeki kreşin açılış günün-
de çocukların yaptığı resimler ise 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı kutlamaları kapsamında Bodrum 
Kalesi Haluk Elbe Sanat Galerisi’nde 
açılan sergide beğeniye sunuldu.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras’ın da gezdiği sergi, 24 Nisan Pa-
zartesi akşamına kadar açık kaldı.
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Bodrum Belediyesi tarafından 22 
Mart Dünya Su Günü dolayısıyla 

seminer düzenlendi.
22 Mart Çarşamba günü Herodot 

Kültür Merkezi’nde düzenlenen ve dep-
remde hayatını kaybeden vatandaşlar 
için 1 dakikalık saygı duruşunda bulu-
nularak başlayan halka açık seminer-
de, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdür 
Vekili F. Nilay Karamustafaoğlu açılış 
konuşmasını yaparken Bodrum Bele-
diye Başkanı Ahmet Aras, Muğla Su ve 
Kanalizasyon İdaresi İçme Suyu Birinci 
Şube Müdürü Oğuz Kağan Bardakçı, 
Prof. Dr. M. Doğan Kantarcı ve Doç. Dr. 
Çağdaş Gönen konuşmacı olarak katı-
larak suyun önemi ve su tasarrufu ile 
ilgili düşüncelerini paylaştı.

Birleşmiş Milletler Genel Kurulu ta-
rafından 22 Mart 1993’te kabul edilen 
Dünya Su Günü kapsamında İklim De-
ğişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tarafın-
dan düzenlenen seminerde insanlarda 
su tasarrufu bilinci oluşturulmasının 
gerekliliği, bu kültürü oluşturma ve ge-
liştirme amacıyla içme, kullanma, sula-
ma, endüstri gibi her alanda, toplumsal 
eğitime önem verilmesi konularında fi-
kir paylaşımında bulunuldu. 

Seminerde Muğla’nın Milas ilçe-
si Akbelen Ormanı’nda genişletilmek 
istenen kömür madeni sahasıyla ilgili 
Akbelen vatandaşlarının aktarmak is-
tediği mesajların yer aldığı video gös-
terimi gerçekleşti. Videonun sonunda 

ise Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras’ın “Bodrum’un suyunu yok ettir-
meyeceğiz” sözü yer aldı. 

Su Yoksa Yaşam Yok
Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 

Aras, programın düzenlenmesinde 
emeği geçen İklim Değişikliği ve Sıfır 
Atık Müdürlüğü ve teknik ekip ile eme-
ği geçenlere teşekkür ederek başladığı 
konuşmasında farkındalık yaratmak 
amacıyla bu etkinliği düzenlediklerini 
belirtti. Başkan Aras, su olmadan yaşa-
mın da olmayacağının altını çizdi.

“Bodrum’un suyu yetersiz”
Bölgedeki en büyük sorunun ener-

ji üretilirken aynı zamanda hayat kay-
nağı olan suyun tüketilmesi olduğunu 
söyleyen Başkan Ahmet Aras, Bodrum 
Yarımadası’nın su kaynakları açısından 
çok kıt bir yarımada olduğunu belirtti. 
Turizm hareketleri ile beraber artan su 
ihtiyacının 2000'lerden sonra krize dö-
nüştüğünü söyleyen Başkan Aras, şu 
anda Bodrum’da barajlardan ve havza-
lardan temin edilen suyun Bodrum’un 
mevcut nüfusu için yetersiz olduğunu 
söyledi.

Muğla Su ve Kanalizasyon İdaresi 
İçme Suyu Birinci Şube Müdürü Oğuz 
Kağan Bardakçı ise Muğla Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün’ün 
dinleyiciler için hazırlamış olduğu me-
sajı okuduktan sonra 2014-2022 yılları 
arasında il geneli ve Bodrum’da yapılan 
toplam MUSKİ yatırımlarını ve Bod-
rum’daki su tüketim miktarı, atık su 
miktarı ile ilgili sayısal verileri paylaştı. 
Ayrıca Bardakçı İçme Suyu Tesislerin-
den de söz ederek kuyu, kaynak, depo 
ve içme suyu hattı verilerini paylaştı. 

Doç. Dr. Çağdaş Gönen, suyun ucuz 
bir ticari mal olmadığının altını çizdiği 
konuşmasında suyun doğadaki tüm 
canlılara ait olduğunun bilincinde olun-
ması gerektiğini vurguladı. 

Prof. Dr. M. Doğan Kantarcı ise İklim 
Değişimi ve Isınma Sürecinde Bodrum 
Yarımadası’nın Su Sorunu üzerine de-
ğerlendirmelerinin bulunduğu sunu-
munu paylaştı. 

Seminer, katılımcıların merak ettiği 
konulardaki soruların cevaplanması ile 
sona ererken katılımcılara suyun isra-
fının önlenmesine yönelik kullanılan su 
tasarrufu aparatları dağıtıldı.

Bodrum Belediyesi ve Bodrum 
Kaymakamlığı’nın destekle-

riyle Sualtı Görüntüleme Yönetme-
ni Tahsin Ceylan ve ekibi tarafından 
hazırlanan Sualtı Film Gösterimi ger-
çekleşerek “Bodrum’un Derin Mavisi” 
kitabı tanıtıldı.

Bodrum Belediyesi Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler Müdürlüğü organizas-
yonunda 16 Nisan Pazar günü Mau-
solos Sergi Salonu’nda gerçekleşen 
etkinliğe Bodrum Kaymakamı Bilge-
han Bayar, Bodrum Belediye Başkan 
Vekili Emel Çakaloğlu, Belediye Baş-
kan Yardımcısı Ummahan Yurt, Sahil 
Güvenlik Bodrum Karakol Komutanı 
Binbaşı Koray Kemiksiz, Sualtı Görün-
tü Yönetmeni Tahsin Ceylan, ilçe daire 
amirleri, meclis üyeleri, belediye birim 
müdürleri ile Bodrum sualtı dünyasının 
ilgilileri ve süngerciler katıldı.

Gerçekleşen tanıtım toplantısında 
açılış konuşmaları sonrasında sualtı 
film gösterimi gerçekleşirken Bod-
rum’un farklı kıyılarında kayda alınan 
görüntüler büyük beğeni topladı. Su-

altı Film Gösteriminin Türkçe yanı sıra 
İngilizce ve Rusça seslendirmesi de 
yapıldı. Bodrum’un sualtı dünyasının 
biyoçeşitliliğiyle göz dolduran görün-
tüler, birçok deniz canlısının da tanın-
masını sağladı.

Açılış konuşmasını yapan Tahsin 
Ceylan, Halikarnas Balıkçısı Cevat Şa-
kir Kabaağaçlı’nın “Deniz Gurbetçileri” 
kitabından iki farklı hikâyeyi katılımcı-
larla paylaşırken Bodrum’un sualtın-
daki biyolojik çeşitliliklerden bahsetti.

Bodrum Kaymakamı Bilgehan Ba-
yar yaptığı konuşmada Bodrum Bele-
diyesi’nin Bodrum ile ilgili yaptığı kül-
türel yayınlarına değinirken belediye 
yayınlarını okuyarak ve bahsi geçen 
yerleri gezerek Bodrum’u daha iyi öğ-
rendiğini belirtti. 

Bodrum Belediye Başkan Vekili 
Emel Çakaloğlu ise, Bodrum’un kültü-
rü, tarihi, doğası ve denizi ile önemli 
bir turizm destinasyon olduğunu ifa-
de ederken Bodrum Belediyesi olarak 
doğal, kültürel ve tarihi mirası gelecek 
kuşaklara taşımakta son derece kararlı 

olduklarının altını çizdi.
Konuşmaların ardından Tahsin Cey-

lan’ın imza töreni ile Bodrum’un Derin 
Mavisi kitabının dağıtımı gerçekleşti. 

“Bodrum’un Derin Mavisi” eseri 
Sualtı Görüntüleme Yönetmeni Tahsin 
Ceylan ve ekibi tarafından yaklaşık 6 
aylık sürede hazırlandı. Bilimsel da-
nışmanlığını Dr. M. Baki Yokeş’in yap-
tığı Bodrum’un Derin Mavisi kitabının 
hazırlığı aşamasında sualtı çekimleri-
ne Bodrum Kaymakamı Bilgehan Ba-
yar, Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, Tahsin Ceylan, Mehtap Akbaş 
Çiftci, Ahmet Yaşar, Mehmet Baş ve 
Tolgahan Bulut katıldı.

Bodrum Yarımadası’nın sualtı ya-
şamını tespit etmek, kayıt altına almak 
amacıyla çok sayıda dalış gerçekleşti-
rilirken eserde yer alan fotoğraflar ya-
rımadanın farklı kıyılarında kayda alın-
dı. Uzun soluklu ve titiz bir çalışmanın 
ürünü olan eserle Bodrum Yarımada-
sı’ndaki biyolojik çeşitliliğin korunma-
sı, tanınması ve şehrin deniz kültürüne 
katkı sağlaması amaçlandı.

BODRUM'UN DERİN MAVİSİ TANITILDI



12-15 Nisan tarihleri arasında 
İstanbul TÜYAP Fuar Alanı’n-

da düzenlenen 26’ncı Doğu Akdeniz 
Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı 
EMITT’te Bodrum Belediyesi ve Bod-
rum Ticaret Odası (BODTO) iş birliği 
ile 7 No’lu holde Bodrum standı ku-
ruldu. Bodrum standı çok sayıda pro-
tokol üyesi ve turizmciyi ağırlayarak 
yeniden fuarın gözdesi oldu. 

Turizm ve Seyahat Fuarı EMITT’te 
Memleket Partisi Genel Başkanı Muhar-
rem İnce, İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Bodrum 
Belediye Başkanı Ahmet Aras, Bodrum 
Belediye Başkan Yardımcıları İlknur 
Ülküm Seferoğlu ve Tayfun Yılmaz, Di-
dim Belediye Başkanı A. Deniz Atabay,  
Bartın Belediye Başkanı Cemal Akın, 
Amasra Belediye Başkanı Recai Çakır, 
İyi Parti Kalkınma Politikaları Turizm-
den Sorumlu Başkan Yardımcısı Meh-
met Tosun, BODTO Meclis Üyesi Toros 
Demirdöven, 5 Nolu Meslek Komite 
Başkan Yardımcısı Alişir Şahin, İMEAK 
DTO Bodrum Şubesi Meclis Başkanı 
Uğur Soyken, Yönetim Kurulu Başkanı 

Almanya Federal Cumhuriyeti 
İzmir Başkonsolosu Dr. Detlev 

Wolter ile Ukrayna’nın Antalya Konso-
losu Oleksandr Voronin Bodrum Bele-
diye Başkanı Ahmet Aras’ı makamında 
ziyaret etti.

Bodrum Belediyesi Başkanlık Ma-
kamında gerçekleşen ziyaretlerde Baş-
konsolos Dr. Detlev Wolter, Ege’nin 
incisi Bodrum’da olmaktan dolayı çok 
mutlu olduğunu ifade ederken iki yıl 
önce çıkan orman yangınları ve Kahra-
manmaraş merkezli depremlerde yap-
mış olduğu çalışmalardan dolayı Baş-
kan Aras’a teşekkür etti.

Ukrayna’nın Antalya Konsolosu 
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Orhan Dinç, Muğla Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Bülent Karakuş, Milas 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Reşit 
Özer, Muğla İl Kültür Turizm Müdürü 
Hüseyin Toprak, Bursa İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürü Dr. Kamil Özer, TÜROFED 
Yönetim Kurulu Başkanı Sururi Çoraba-
tır, BODER Başkanı Ömer Faruk Dengiz, 
Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği 
(POYD) Bodrum Temsilcisi Yiğit Girgin, 
BOTAV Genel Sekreter Yardımcısı Peri-
han Şahin, Türkiye Turizm Yatırımcıları 
Derneği (TTYD) Yönetim Kurulu Başka-
nı Oya Narin, Bodrum Belediyesi Meclis 
Üyeleri, BODTO üyeleri, basın mensup-
ları ve turizm profesyonelleri standı zi-
yaret eden isimler arasında yer aldı. 

Başkan Aras: “Bodrum demek, 
turizm demektir.”

Fuarda turizmcilere seslenen Bod-
rum Belediye Başkanı Ahmet Aras, 
EMITT Fuarının önemine dikkat çektiği 
konuşmasında, “Hepimizin ortak gaye-
si olan Bodrum’umuzun turizm çıtasını 
yükseltmek için EMITT fuarında Bod-
rum standında buluştuk.” dedi. 

Oleksandr Voronin ise Ukrayna ve Rus-
ya Federasyonu arasında devam eden 
savaş nedeniyle Bodrum’da yaşayan 
Ukraynalıların düzenli ve büyük bir 
özveri ile bölgeye gerçekleştirdikleri 
yardım kampanyalarına ek olarak Bod-
rumlu Ukraynalılar Derneği’nin 6 Şubat 
2023 tarihinde Kahramanmaraş ve çev-
re illerde gerçekleşen deprem felaketi 
sonrası, bölgede yaşam koşullarının iyi-
leştirilmesi için gerçekleştirdikleri yar-
dım kampanyasından bahsetti. 

Ziyaretleri dolayısıyla teşekkür eden 
Başkan Aras, dostluk mesajları vererek 
barış ve kardeşliğin daim olması dilek-
lerinde bulundu. 

BODRUM STANDINDA PROTOKOL BODRUM STANDINDA PROTOKOL 
ÜYELERİ VEÜYELERİ VE

TURİZMCİLER BİRLİKTETURİZMCİLER BİRLİKTE

TÜRK-YUNAN DAYANIŞMA KÖPRÜSÜ

KONSOLOS VORONİN VE
WOLTER’DAN ZİYARET

Türk-Yunan dayanışmasının artı-
rılması için Bodrum Belediyesi, 

Leros Belediyesi ve Defne Dafni Türk 
Yunan Derneği iş birliğinde bu yaz, 
karşılıklı kültür ve sanat etkinlikleri 
düzenlenecek.

Komşu iki ülke arasında uzun yıl-
lardır kültür ve sanat etkinlikleri dü-
zenleyen Defne Dafni Türk Yunan 
Derneği Başkanı Hasan Fehmi Yaşar 
ve Genel Sekreter Nilüfer Tarıkah-
ya, Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras’ı ziyaret ederek Bodrum ve Le-
ros arasında düzenlenecek kültür ve 
sanat etkinlikleriyle ilgili görüştü.

Defne Dafni Türk Yunan Derneği 
Başkanı Yaşar, deprem sonrası Yunan 
halkının, özellikle adalarda yaşayanla-
rın, deprem bölgesine yardım etmek 
için seferber olduğunu, yardımların 
Bodrum üzerinden gönderilmesinin 
yüzlerce yıldır iki toplum arasındaki 

dayanışmaya en büyük örnek olduğu-
nu vurguladı.

Defne Dafni Türk Yunan Derneği 
Genel Sekreteri Nilüfer Tarıkahya ise 
uzun yıllardan bu yana kültür ve sa-
nat aracılığıyla iki ülke arasında ger-
çekleştirdikleri ortak projelere Bod-
rum’un katılmasından dolayı mutluluk 
duyduklarını belirtti.

Kültür ve sanatın birleştirici gü-
cüne her zaman inandıklarını belir-
ten Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, birlik, beraberlik ve dostluk 
mesajları verirken, “Geçmişten günü-
müze getirmiş olduğumuz gelenek, 
görenek, yaşam biçimlerimiz kültür 
hazinemizi oluşturmaktadır.” dedi.

Bodrum Belediyesi Kültür AŞ yö-
neticilerinin de katıldığı toplantıda iki 
turizm kenti arasında temmuz ayın-
da yapılması planlanan etkinliklerin 3 
gün süreceği açıklandı.
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Bodrum Belediyesi, Hatay Ar-
suz Dostluk Kenti’nde deprem 

mağduru vatandaşların barınma ve 
temel ihtiyaçlarını karşılamaya devam 
ediyor.

6 Şubat günü 11 ilde hissedilen tüm 
Türkiye’yi yasa boğan büyük depremin 
en önemli merkezlerinden biri olan Ha-
tay’a ivedilikle ulaşarak desteklere baş-
layan Bodrum Belediyesi, yaklaşık 65 
gündür vatandaşların çeşitli ihtiyacını 
karşılamak üzere Hatay Arsuz Dostluk 

Kenti’nde bulunuyor.
Bölgede belediye personelinin öz-

verili çalışmaları sürerken 886’sı dep-
rem mağduru olmak üzere bin 265 
kişinin genel ihtiyaçlarının giderilmesi 
için 7/24 esasına dayalı olarak mesai 
yapılıyor. Zaman zaman Başkan Ahmet 
Aras’ın da   yerinde denetim ve kont-
rolleri yaptığı kentte mağdur vatan-
daşların kapsamlı olarak ihtiyaçlarının 
giderilmesi için çalışmalar aralıksız sür-
dürülüyor.

2 kreş öğretmeninin 2 ayrı kontey-
ner kreşte eğitim verdiği kentte çocuk-
ların psikolojik olarak rahatlamalarını 
ve aktif zaman geçirmelerini sağlayan 
etkinlikler de düzenleniyor.

Kütüphane, eczane, revir, mescit, 
duş ve tuvalet gibi çeşitli bölümlerin 
bulunduğu Arsuz Dostluk Kenti, va-
tandaşlar tarafından da memnuniyetle 
karşılanıyor.

Ramazan ayı boyunca Dostluk Ken-

BODRUM BELEDİYESİ, DEREMZEDELERE BODRUM BELEDİYESİ, DEREMZEDELERE 
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tinde Bodrumlu yardımseverlerin des-
tekleriyle iftar sofraları da kurularak 
depremzedelerin birlik ve beraberlik 
içinde Ramazan’ın huzur ve bereketini 
hissetmeleri sağlanıyor.

Bölgede görev yapan yetkililer 27 
belediye personelinin Hatay Arsuz 
Dostluk Kenti’nde görev yaptığını dö-
nüşümlü olarak yapılan görevlendirme-
lerde zaman zaman bu sayısın üstüne 
çıkıldığını bildirirken görevliler dışında 
10’un üzerinde gönüllünün de deprem 
mağduru vatandaşlara hizmet vermek 
için kentte bulunduklarını söyledi.

Bodrum Belediye Başkanı Ah-
met Aras, Hatay bölgesinde yapılan 
çalışmalar ile ilgili açıklamalarda bu-
lunurken, “Deprem mağduru vatan-
daşlarımızın 65 gündür yanındayız. 
Bu desteklerimiz Bodrum’da yaşayan 
vatandaşlarımızın da iş birliğiyle sür-
dürülmeye devam edecek. Özveri-
li çalışmalar gerçekleştiren belediye 
personelime, gönüllülere, tüm Bodrum 
halkına bu zor günlerde ülke vatandaş-
larımıza kol kanat gerdikleri, destek ol-
dukları için teşekkür ederim. Ramazan 
Ayının birleştirici gücüyle desteklerini 
sürdüren, vatandaşlarımızın yaşadığı 
acıya ortak olan herkesten Allah razı 
olsun” dedi.

20 bin metrekarelik alanda bulunan 
Arsuz Dostluk Kenti, 140’ın üzerinde 
çadır ve 75’in üzerinde konteyner ile 
vatandaşlara hizmet vermeye devam 
edecek.

Malatya’daki konteyner kentte de 
çalışmalarını sürdüren Bodrum Bele-
diyesi ve gönüllülerden oluşan ekip, 
deprem mağduru vatandaşlar için ça-
lışıyorlar.

Bodrum Belediyesi ekiplerinin ve 
gönüllülerin deprem bölgesin-

deki çalışmaları artarak devam eder-
ken ihtiyaca yönelik yeni alanlar da 
oluşturuluyor.

Sağlık, eğitim, sosyal donatı alanları-
nın oluşturulduğu ve Bodrum Belediye 
Başkanı Ahmet Aras’ın özverili çalışma-
ları ve koordinasyonu ile yürütülen yar-
dım malzemelerinin düzenli dağıtımının 
gerçekleştirildiği Bodrum Belediyesi 
Hatay-Arsuz Dostluk Kenti’nde deprem 
mağdurlarına yönelik hizmetler devam 
ediyor.  

Çamaşırhane ve Kütüphane Hiz-
meti Sağlanıyor

Bin kişinin barındığı Bodrum Bele-
diyesi Hatay-Arsuz Dostluk Kenti’nde 
günlük ihtiyaçlara yönelik hizmetler ke-
sintisiz devam ederken yardımseverlerin 
büyük katkısıyla bölgenin en önemli ih-
tiyaçlarından biri olan çamaşırhane de 
faaliyete geçirildi.

Deprem mağduru olan yetişkin ve 
çocukların kaliteli zaman geçirmeleri 

için gönüllülerin katkılarıyla oluşturulan 
konteyner kütüphaneyi de hizmete su-
nan belediye ekipleri, Dostluk Kentinde 
gün için yapılan aktiviteleri de organize 
ediyor.  

Terzihane Hizmete Girdi
Bodrum Belediyesi Hatay Arsuz 

Dostluk Kenti’nde, Ramazan Ayı ile bir-
likte iftar ve sahura özel yemek prog-
ramları organize edildi. Ayrıca gönüllü-
ler ve belediye ekipleri ile binden fazla 
insan için yaşam alanı olan bölgede her 
türlü ihtiyaca cevap verilirken son olarak 
dikim ve tamir işleri için terzihane hiz-
mete sokuldu.

Malatya’da konteyner kentte Bod-

rum Belediyesi tarafından başlatılan Ka-
dın Eli Projesi kapsamında, gönüllülerin 
katılımıyla bir terzihane açıldı. Ücretsiz 
hizmet veren konteyner terzihanede 
nevresim, yastık, çarşaf üretilecek ve kı-

yafet tamiri yapılacak.
Malatya’da Mahalle Mahalle Zi-

yaretler
Bodrum Belediyesi Hatay-Arsuz 

Dostluk Kentinde belediye ekipleri ve 
gönüllülerle çalışmalar titizlikle sürdü-
rülürken Malatya’da bulunan belediye 
ekipleri de deprem mağdurlarının yara-
larını sarmaya devam ediyor.

Bodrum ekibi, Malatya’nın Doğanşe-
hir ilçesine bağlı Bıçakçı, Elmalı, Gövdeli, 

Söğüt ve Gökalan mahallelerinde gıda 
kolisi, çadır, su, hijyen setleri ile çocuk-
lara oyuncak, çanta, boyama kitabı ve 
çeşitli ihtiyaç malzemelerini vatandaşla-
ra teslim ediyor. Sokak hayvanlarını da 
unutmayan ekipler, mama dağıtımı da 
yapıyor.

Bodrum’dan Malatya’ya Mobil 
Kuaför

Bodrum Belediyesi tarafından Baş-
kan Ahmet Aras’ın talimatıyla Malat-
ya’ya Mobil Kuaför gönderildi.

60 konteyner, 6 personel ve mobil 
mutfak ile bölgeye destek olan Bod-
rum Belediyesi yeni bir ihtiyaca yönelik 
çalışma başlattı. Kadınların ihtiyaçlarını 
gidermesi için Bodrum’dan yola çıkan 
Mobil Kuaför, Malatya’ya ulaştı. 

Mobil Kuaför, içerisindeki kuaförler 
ve teçhizatla Malatyalı kadınlara hizmet 
için Malatya’nın çeşitli bölgelerini bay-
ramdan sonra gezecek. 

BU KENTİN FARKI, BODRUM DAYANIŞMASI



Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, Bodrum’un doğal ve kül-

türel yapısını korumak için özellikle iki 
konu hakkında bilgilendirme yapmak 
üzere basın toplantısı gerçekleştirdi. 
Başkan Aras, kıyılara müdahale edil-
memesi konusunda çağrıda bulundu.

Başkan Aras, ilk bilgilendirmeyi yaz 
sezonunun yaklaşmasıyla hızlanan kıyı 
çalışmaları ile ilgili yaptı. Bilgilendir-
mede kıyı çalışmalarının, müdahale-
lerinin doğal yapıyı bozacağına işaret 
ederek bu tür çalışmalardan vatandaş-
ların kaçınması gerektiğini söyledi. Son 
dönemde beyaz kum çalışmalarının 
gerçekleştirildiğine şahit olduklarını 
söyleyen Başkan Ahmet Aras, konu da-
hilinde gerekli denetimleri ve uyarıları 
yaptıklarının da altını çizdi.

Konu ile ilgili Belediye olarak neler 
yaptıkları hakkında da bilgiler veren 
Başkan Ahmet Aras, “Yetkilerimiz da-
hilinde konu ile ilgili belediyemiz sade-
ce denetim yapar, tespitte bulunur. Bu 

tespitleri de Çevre Bakanlığı’na ya da 
Milli Emlak’a iletir.” diye konuştu.

Şahıs ve Şirketlere Çağrıda Bulundu
Kıyıları kullanan ve kıyılara müda-

halede bulunan şahıs ve şirketlere de 
çağrıda bulunan Başkan Aras, “Hiçbir 
şekilde kıyıya müdahale etmeyiniz. Kı-
yılarımızın doğal yapısını bozmayınız. 
Doğanın kendi refleksi dışında herhan-
gi bir müdahale yapılmamalıdır.” dedi.

Deniz Canlılarının Önemi
Başkan Ahmet Aras, son yıllarda 

deniz canlılarının yok olmaya yüz tut-
ması sebebiyle doğal dengenin bo-
zulmasından söz ederken denizler için 
önemli bir canlı türü olan deniz patlıca-
nı hakkında görüşlerini basın mensup-
larıyla paylaştı.

Bodrum Belediye Başkanı Aras, son 
yıllarda deniz patlıcanı toplanmasıyla 
ilgili spekülasyonlar olduğunun altını 
çizdiği konuşmasında deniz patlıcanı-
nın faydalarından bahsederek deniz-

Bodrum Belediye Başkanı Ah-
met Aras, saha ziyaretleri kap-

samında Gündoğan Mahallesi gene-
linde incelemelerde bulundu.

İlgili başkan yardımcıları ve birim 
müdürlerinin eşlik ettiği Gündoğan 
Mahalle ziyaretlerinde Başkan Aras, 
belediye ekiplerince tamamlanan ve 
devam eden çalışmaları yerinde ince-
ledi. Esnaf ve vatandaşları da dinle-
yerek gelen talep ve önerileri yerinde 
inceleyen Başkan Aras, liman ve çevre-
sinde de incelemelerde bulundu.

Başkan Aras, SS Gündoğan Su 

BAŞKAN ARAS, ÇAĞRIDA BULUNDUBAŞKAN ARAS, ÇAĞRIDA BULUNDU

BAŞKAN ARAS, SAHA ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYORBAŞKAN ARAS, SAHA ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR
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lerin kendi kendini temizlemesi için 
önemli bir canlı türü olan deniz patlı-
canının toplanmasına izin vermemek 
gerektiğini söyledi.

Başkan Aras, denizler için çok 
önemli olan deniz patlıcanı avının en-
gellenmesine yönelik tedbirlerin alın-
ması için Tarım Bakanlığı’na da çağrıda 
bulundu.  

Basın toplantısının sonunda basın 

mensuplarının sorularını da yanıtlayan 
Başkan Ahmet Aras, 2018 İmar Affına 
da atıfta bulunarak kaçak yapılaşma, 
doğal yapıyı koruma, belediyenin ka-
çak yapılar üzerindeki yetki ve sorum-
lulukları, Bodrum’daki ev kiralarının ar-
tışı, nüfus artışıyla bağlantılı olarak su 
ihtiyacının karşılanamaması gibi pek 
çok konuda fikirlerini basın mensupla-
rıyla paylaştı.  

Ürünleri Kooperatifini ziyaret ederek 
Başkan Ali İhsan Tepe’den çalışmalar 
hakkında bilgi aldı. Ayrıca Gündoğan 
Otogarı’nda ve Gündoğan Serbay Ilı-
cak Kültür ve Spor Merkezi Yenileme 
Proje Alanında da incelemelerde bu-
lundu.

Gündoğan genelinde tamamlanan 
yol çalışmalarını yerinde inceleyen 
Başkan Aras, daha sonra kahvehanede 
vatandaşlarla bir araya gelerek gelen 
talep ve önerileri dinlerken son olarak 
Bodrum Vanlılar Yardımlaşma ve Da-
yanışma Derneği’ni ziyaret etti.



MUHTARLAR TOPLANTISI DÜZENLENDİMUHTARLAR TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Bodrum Belediyesi ve Bodrum 
Ticaret Odası’nın destekleriyle 

başta Türkiye olmak üzere dünyanın 
farklı üniversitelerinden bir araya ge-
len akademisyenlerin kurduğu Bod-
rum Institute tarafından stratejik pla-
nının şekilleneceği Arama Konferansı 
gerçekleştirildi.

Bodrum Ticaret Odası Toplantı 
Salonu’nda gerçekleşen konferansa 
Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, Bodrum Kent Konseyi Başka-
nı Arif Yılmaz, Muğla Sıtkı Koçman 
Üniversitesi Bodrum Denizcilik Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Tuncay 
Kuleli, eski Bodrum Kaymakamla-
rından emekli Vali Cumhur Güven 
Taşbaşı, Bodrum Ticaret Odası Başkan 
Yardımcısı İbrahim Akkaya, Bodrum 
Institute yönetimi, akademisyenler ve 
STK temsilcileri katıldı.

Haziran 2022’de faaliyetlerine baş-
layan Bodrum Institute Arama Konfe-
ransının açılış konuşmasını gerçekleş-
tiren Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, Bodrum’da daha önce hayata 
geçirilmemiş bir projenin hayata geçi-

rildiğini belirtti.
Başkan Aras, kuruluş aşamasından 

itibaren önemli çalışmalara imza ata-
cağına inandığı Bodrum Enstitüsü’nün 
perspektif bir çalışma yürüttüğünü 
sözlerine ekledi.

Bodrum Institute’e çalışmalarında 
başarılar dileyen Bodrum Ticaret Oda-
sı Başkan Yardımcısı İbrahim Akkaya 
ise “Umut ederim bu çok değerli giri-
şim, Bodrum’daki sorunlar için reçete 
silsilesi hazırlar.” dedi.

Bodrum Institute etkinlikleri ve 
gelecek vizyonunun sunulması ile 
başlayan programda grup çalışması 
ve Bodrumlu yerel paydaşlarla gruplar 
halinde beyin fırtınası yapıldı.

Çalışma raporlarının sunulmasıy-
la devam eden konferansın kapanış 
konuşmasını gerçekleştiren Bodrum 
Belediye Başkanı Ahmet Aras, yerel 
paydaşların öneminin bir kez daha 
ortaya çıktığını belirtti.

Bodrum Institute Koordinatörü 
Prof. Dr. Haldun Yalçınkaya, Bodrum 
Institute ile ilgili yapılan çalışmalar ve 
hedeflerinden bahsetti.

BODRUM INSTITUTE ARAMA KONFERANSI GERÇEKLEŞTİBODRUM INSTITUTE ARAMA KONFERANSI GERÇEKLEŞTİ
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Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, her ay düzenli olarak ger-

çekleştirdiği muhtarlar toplantısı kap-
samında, Bodrum’daki mahalle muh-
tarları ile bir araya geldi.

Bodrum Belediyesi Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü tarafından düzenli olarak 
muhtarlarla gerçekleştirilen toplantı-
ların sonuncusu Bodrum Ticaret Odası 
Toplantı Salonu’nda gerçekleşti.

Bodrum Muhtarlar Derneği’nin se-
çimli genel kurulunun ardından ger-
çekleşen toplantıya Bodrum Belediye 
Başkanı Ahmet Aras, genel kurulda 
yeniden Muhtarlar Derneği Başkanı se-
çilen Ahmet Cemil Gündüz, Muhtarlık 

İşleri Müdürü Murat Kurtini ve muhtar-
lar katıldı.

2010 yılından beri başkanlık görevi-
ni sürdüren Cumhuriyet Mahalle Muh-
tarı Ahmet Cemil Gündüz’e yeni görev 
döneminde başarılar dileyen Başkan 
Aras toplantıda, Bodrum Belediyesi, 
Muğla Büyükşehir Belediyesi ve diğer 
kurumlar tarafından yapımı tamamla-
nan ve devam eden çalışmalar hakkın-
da bilgilendirme yaptı.

Başkan Aras’ın konuşmasının ardın-
dan talep ve önerileri olan muhtarla-
rın mahallelerindeki konuları Başkan 
Aras’a iletmelerinin ardından toplantı 
sona erdi.

Bodrum Belediyesi destekleriyle 
Bodrum Mahalle Afet Gönül-

lüleri Acil Müdahale Derneği (MAG/
AMEDER) tarafından gerçekleştirilen 
üçüncü ve dördüncü etap eğitimler ta-
mamlandı. Eğitimleri tamamlayan 101 
gönüllü, yemin ederek MAG/AMEDER 
tarafından Bodrum'un tüm mahallele-
rinde oluşturulması planlanan Mahalle 
Afet Gönüllüleri arasına katıldı.

Herodot Kültür Merkezi'nde düzen-
lenen yemin törenine katılan yeni gö-
nüllüler yangın, enkaz, afet psikolojisi, 
genel bina yapıları ve yıkım tipleri, ilk 
yardım, temel arama kurtarma yapıları 
gibi 36 saat süren Acil Müdahale Eğiti-
minden sonra sertifikalarını almak için 
yemin ettiler.

Farklı yaş gruplarındaki yetişkin-
lerin katıldığı eğitimi başarıyla bitiren 
101 gönüllünün yemin etme ve ser-
tifika töreni, MAG/AMEDER Bodrum 
Temsilcisi Agah Oktay Ateş'in konuş-
masıyla başladı.

Agah Oktay Ateş, Mahalle Afet 
Gönüllülüğü Projesi’nin önemini 
ve işleyişini gönüllülere anlatırken 
Bodrum’un afetlere karşı çok riskli bir 
bölge olduğuna değindi.

Bodrum'da geçen yıl kurulan ve 
Bodrum Belediyesi ile yaptığı pro-
tokol ile mahallelerde örgütlenmeye 

başlayan MAG/AMEDER gönüllülerinin 
sayısı 36 kadar mahallede 150’ye ulaş-
tı. Bodrum’da 56 mahalle bulunurken 

MAHALLE AFET GÖNÜLLÜLERİ BÜYÜYOR
MAG/AMEDER üyesinin bulunmadığı 
20 mahallede daha örgütlenmek için 
gönüllüler aranıyor.



NİSAN MECLİSİNDE GENÇLER DE SÖZ ALDI

ZEYTİN FİDANLARI
TOPAKLA BULUŞTU

Ayrıca gündeme getirilen ek önergeler 
de oylamaya sunuldu.

Komisyon Üyeleri Belirlendi
5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 24. 

ve 33. Maddeleri gereğince 1 yıl süreyle 
görev yapacak olan komisyon üyeleri 
belirlendi. Bu kapsamda;

Encümen Üyeleri olarak Kemal Öz-
sert, Özden Baysal ve Tamer Mandalinci;

İmar ve Bayındırlık Komisyon Üye-
leri Dursun Göktepe, İlknur Ülküm Se-
feroğlu, Emel Çakaloğlu, Tamer Manda-
linci ve Mehmet Onur Şahbaz

Plan ve Bütçe Komisyon Üyeleri İb-
rahim Emre Köroğlu, İbrahim Akbaş, 
Mustafa Çortoğlu, Emel Çakaloğlu, Er-
kan Özşeker

Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Komis-
yon Üyeleri Cafer Doğan, Mehmet Ko-
cair, Mustafa Coşkun, Emel Çakaloğlu, 

zeytin fidanı toprakla buluştu.
Başkan Yardımcısı Tayfun Yılmaz 

öğrencilere ağaç sevgisini ve ormanın 
önemini anlatırken Orman Haftası gibi 
önemli bir haftada çevreci, yeşili koru-
yan, doğaya, insana saygısı olan gençleri 
görmekten mutlu olduklarını ifade etti.

Başkan Yardımcısı Yılmaz’ın, öğ-
renciler ve birim müdürleri ile zeytin 
fidanı dikimi gerçekleştirdiği etkinlikte 
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü ekipleri 
tarafından öğrencilere Bodrum Halk 
Süt ikram edildi. Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü ekipleri ise menekşe ve çuha 
çiçeği dağıtımı gerçekleştirdi.

Bodrum Belediyesi’nin 2023 Yılı 
Nisan Ayı Olağan Meclis Top-

lantısı Belediye Başkanı Ahmet Aras 
başkanlığında gerçekleşti. Şeffaf be-
lediyecilik anlayışıyla sosyal medya 
hesaplarından canlı yayınlanan meclis 
toplantılarının bu ayki toplantısında 
Kent Konseyi Çocuk Meclisi’nin talebi 
oy birliği ile kabul edildi.

Konacık Mahallesi’nde bulunan 
Bodrum Belediyesi Herodot Kültür ve 
Sanat Merkezi’nde gerçekleşen top-
lantının açılış konuşmasında Başkan 
Ahmet Aras, depremin ilk gününden 
bugüne kadar yapılan yardımlardan 
bahsederek tüm gönüllülere ve Bod-
rumlulara destekleri dolayısıyla teşek-
kür etti.

İftar programlarından da söz eden 
Başkan Aras, bu yılki katılımların çok 
yüksek olduğunu belirtirken program-
ları düzenleyen belediye ekiplerine de 
teşekkür ederek vatandaşların katılımı 
dolayısıyla duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi.

Meclis toplantısında 2019-2023 yıl-
ları arasında gerçekleştirilen 4 yıllık 
belediye faaliyetlerinin de sunumu ya-
pılırken Başkan Ahmet Aras, belediye 
kapsamında yapılacak olan projelere 
de değindi.

Mazeretlerin oylanmasının ardından 
ise geçen toplantı tutanaklarında mad-
di hata yapılıp yapılmadığı görüşüldü. 

Bodrum Belediyesi, “21-26 Mart 
Orman Haftası” kapsamında 

öğrencilerin katılımıyla Fidan Dikim 
Etkinliği düzenledi.

Umurça Mahallesi Sağlık Şehitleri 
Parkı alanında gerçekleşen Fidan Di-
kim Etkinliğine Bodrum Belediye Baş-
kan Yardımcısı Tayfun Yılmaz ile ilgili 
birim müdürleri, Mahinur Cemal Uslu 
Ortaokulu ile Hüseyin Boyacı İlkokulu 
öğretmen ve öğrencileri katıldı.

Bodrum Belediyesi Park ve Bahçe-
ler Müdürlüğü, Tarımsal Hizmetler Mü-
dürlüğü ve Belediye Kültür AŞ tarafın-
dan organize edilen etkinlikte 80 adet 
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Uluç Tezer
İşgaliye Komisyon Üyeleri Okyanus 

Şahin, Kemal Özsarsılmaz, Ayşenaz 
Gültekin Öncel, Mustafa Coşkun, İsmail 
Uslu

İçkili Yer Bölgelerini Belirleme Ko-
misyon Üyeleri Okyanus Şahin, Ayşe-
naz Gültekin Öncel, Kemal Özyurt, Ke-
mal Özsarsılmaz, Serdar Sarıl

Şeffaflık Komisyon Üyeleri Uğur İl-
hami Özden, İlknur Ülküm Seferoğlu, 
Ayşenaz Gültekin Öncel, Hülya Aşkın, 
Erkan Özşeker

Kentsel Tasarım ve Estetik Komis-
yon Üyeleri Mustafa Çortoğlu, Mustafa 
Coşkun, İbrahim Akbaş, Mehmet Kocair 
ve Serdar Sarıl

Gençlik ve Spor Komisyon Üyeleri 
İbrahim Akbaş, Okyanus Şahin, Mustafa 
Coşkun, Kemal Özsarsılmaz, Uluç Tezer

Turizm Komisyon Üyeleri Mustafa 
Coşkun, Kemal Özyurt, Mustafa Çor-
toğlu, Kemal Özsarsılmaz, Serdar Sarıl

Cadde ve Sokak İsimleri Belirleme 
Komisyon Üyeleri Mustafa Coşkun, İs-
mail Uslu, Okyanus Şahin

Tahsil Yardım Komisyon Üyeleri 
Mehmet Kocair, Cafer Doğan, Hülya 
Aşkın

Çevre, Yenilenebilir Enerji ve İklim 
Değişikliği Komisyon Üyeleri İbrahim 
Emre Köroğlu, Emel Çakaloğlu, Uğur 
İlhami Özden, İlknur Ülküm Seferoğlu, 
Mehmet Onur Şahbaz oy birliğiyle be-
lirlendi.

Önceki dönem komisyon üyelerine 
çalışmalarından dolayı teşekkür eden 
Başkan Aras, yeni üyelere başarılar di-
ledi.

Çocuk Meclisi Söz Aldı
Bodrum Belediyesi destekleriyle 

kurulan Bodrum Kent Konseyi Çocuk 
Meclisi, toplantıda söz alarak talep, is-
tek ve önerilerini meclise sundu.

Çocuk Meclisi Genel Sekreteri Mir 
Evren Demir ile Çocuk Başkanı adına 

Armin Bozkurt’un söz aldığı toplantıda 
bir parka isim verilmesi konusu ile ilgili 
fikirler paylaşıldı.

Mir Evren Demir, Bodrum ile ilgili 
duygularını paylaşırken doğası bozul-
mamış bir Bodrum istediklerini ve Bod-
rum tepelerine ve yeşil alanlarına fazla 
inşaat yapılmamasını talep ettiklerini 
söyledi.

Armin Bozkurt ise çocuk sever ki-
şiliğiyle tanınan Saynur Gelendost’un 
yaptıkları ile ilgili bilgiler verirken Çır-
kan Mahallesi Kuyu Sokak, 5820 Sokak 
ve Şehit Sezgin Keçeci Sokak kesişi-
minde bulunan parka Çevreci Saynur 
Gelendost’un adının verilmesi kararını 
aldıklarını söyledi.

Çocukların talebi meclis tarafından 
oy birliğiyle kabul edildi. Bodrum Be-
lediye Başkanı Ahmet Aras ise Saynur 
Gelendost’un özgeçmişi ile fotoğrafını 
parkta bulundurması ile ilgili Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü’ne talimat verdi.

Hayvansever Zeynep’in talebi 
kabul edildi

Hayvanseverler tarafından gönderi-
len önerge bağlamında ilçenin meskûn 
mahallelerinde sürücülerin araçlarını 
hızlı kullanması sebebiyle meydana 
gelen ve evcil hayvanların zarar gör-
mesiyle sonuçlanan kazaları önlemek 
adına ilgili meskûn mahal yollara “Ev-
cil hayvan çıkabilir!” levhası konulması, 
konu ile ilgili düzenlemelerin yapılması 
teklifi görüşüldü.  

Lise son sınıf öğrencisi Zeynep 
Doğa Kamber, konu ile ilgili görüşlerini 
bildirirken Bitez yaşayanlarından oldu-
ğunu ve birçok olaya tanıklık ettiğini 
iletti. Hayvan çıkabilir levhasını ve kasis 
istediklerini söyleyerek çok etkilendiği 
olaylardan örnekler verdi. Başkan Aras 
ve meclisin dikkatle dinlediği gencin 
önerileri için Başkan Aras, gerekeni ya-
pacaklarını belirtti. Konu, talep üzerine 
ve ayrıntılı incelenmesi adına Hayvan 
Hakları Komisyonuna havale edildi. 
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Bodrum Belediyesi Temizlik İş-
leri Müdürlüğü Çevre Koruma 

ve Kontrol Bürosu ekipleri, çocuklar-
da çevre bilincinin yer edinmesi için 
okullarda “Atık Yönetimi ve Geri Dö-
nüşüm” konulu eğitimler düzenliyor.

Şu ana kadar 14 farklı okulda yüzler-
ce öğrenciye ulaşan Belediye ekipleri, 
ilk olarak 20 Mart günü Güler Mustafa 
Kızılağaç İlkokulu ile Cumhuriyet Orta-
okulu’nda eğitim vermeye başladı.

Belediye Temizlik İşleri Müdürlü-
ğü’nde görevli mühendis ve tekniker 
personellerce verilen eğitimlerde “sıfır 
atık, geri dönüşüm, atık yönetimi, atık 
türleri ve geri dönüşüm basamakları” 
kavramları açıklanırken Bodrum ilçe-
sinde yapılan uygulamalar hakkında 

çocuklara bilgiler veriliyor.
“Bilinçli nesiller Bodrum’un gelece-

ği olacaktır” temasıyla hareket eden 
ekipler bugüne kadar; Atatürk İlkoku-
lu, Güler-Mustafa Kızılağaç İlkokulu, 
Hüseyin Boyacı İlkokulu, Umurça 
Ömer Akın İlkokulu, Cumhuriyet Orta-
okulu, H. Turgut Karabağlı Ortaokulu, 
Mahinur-Cemal Uslu Ortaokulu, Mer-
kez Turgutreis Ortaokulu, Gülümser 
Mehmet Danacı İlkokulu-Ortaokulu ve 
Kerem Aydınlar Ortaokulu’nda çalış-
malarını tamamladı.

Bodrum Belediyesi ekipleri, “30 
Mart Uluslararası Sıfır Atık Günü” 
olan bugünde ise Şehit Serkan Göker 
İlkokulu ve Cahit Özvezneci İlkokulu 
öğrencileri ile bir araya geldi.

BELEDİYE EKİPLERİ BİLİNÇLİ NESİLLER İÇİN HAREKETE GEÇTİ
Mayıs 202312 Halikarnas

Bodrum Belediyesi tarafından 
gerçekleştirilen temizlik etkin-

liği, gönüllülerin destekleriyle Küdür 
sahilinde devam etti.

Temizlik etkinliğine, Bodrum 
Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü 
personelleri ile Mis Gibi 1 Bodrum eki-
bi katıldı. Sahil boyunca devam eden 
temizlik etkinliğinde cam ve pet şişe-
ler, sigara izmaritleri, plastik atıklar, 
metal atıklar, kıyafetler, çadır, branda, 
balık ağı, yırtılmış bot gibi malzemeler 
toplandı. 

Mis Gibi 1 Bodrum gönüllüsü Tülin 
Mor Jane temizlik etkinliği sonrasında 
şunları söyledi:

“Bodrum Belediyesi ile birlikte çok 
güzel çalışmalarımız oluyor. Bize tor-
ba, eldiven ve personel desteği sağlı-
yorlar. Haftada bir kere Bodrum’un bir 
sahilinde, dere yatağında veya ağaçlık 
alanında temizlik yapıyoruz. Bundan 
sonra da çevre temizliğimize devam 
edeceğiz. Şu anda sosyal medyada 6 
binden fazla takipçimiz var. Bodrum 
halkından istediğimiz, bizi takip etsin-
ler ve çevre temizliği etkinliklerimize 
katılsınlar” dedi.
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6 Şubat Kahramanmaraş depre-
min ardından hemen harekete 

geçen Bodrum Belediye Başkanı Ah-
met Aras ve ekibi, kapsamlı ve büyük 
bir çalışma başlattı. 

Belediye Başkanı Ahmet Aras ken-
di seçim bölgesi olmamasına rağmen 
ve böyle bir yükümlülüğü olmamasına 
bakmaksızın bu dayanışma ve destek 
çalışmalarını hayata geçirdi. Bu çalış-
maları ilk günlerin ağır şartlarını müm-
kün olduğunca deprem mağdurlarının 
ihtiyaçları doğrultusunda sağlayan 
Belediye Başkanı Ahmet Aras bununla 
yetinmeyip, Arsuz Dostluk Kampının 
kurulmasını da gerçekleştirdi. Bugün 
Arsuz Dostluk Kampında 1000 kişi ge-
rek barınma, gerekse  hayata yeniden 
dönebilmeye  yönelik sağlanan çalış-
malar doğrultusunda hizmet almaya 
devam ediyor.

Bodrum Belediyesi'nin Arsuz kamp-
ta yaptıkları,Bodrum Kent Konseyi 
Kadın Meclisinin harekete geçmesini 
sağlayan bir sürecin başlamasının da 
zeminini oluşturdu. Bodrum Kent Kon-
seyi Kadın Meclisi Bodrum Belediye-
si'nin açtığı Arsuz kampında “kadınlar 
da bu sürecin içinde yer alma " kararı 
sonrasında, Bodrum'da yaşayan kadın-
lara  açık çağrıda bulunarak Kadın Saha 
Ekipleri oluşturdu.

8 Mart 2023 tarihinde, Dünya Kadın-
lar Günü’nde, ilk saha ekibimiz Arsuz'a 

vardığı an itibarıyla Arsuz kampında 
yaşayan kadınlara yönelik yapılacak 
çalışmalar Bodrum Belediyesi kamp 
iradesinin desteği ile daha etkili bir ça-
lışmanın  yapılması sağlanabildi.

Bu ortak çalışmanın hayata geçiril-
mesi 2019'da seçildiği andan itibaren 
kadınlar ile ilgili politikalara öncelik ve-
ren Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras ile mümkün olabildi.

Bugün geldiğimiz noktada bu saha 
ekibinin çalışmalarından elde edilen-
ler, kadınların kampa katılımını ve so-
runlarını kamp idaresiyle çözebilir hale 
gelmesini sağlayabildi. Bu çalışma sa-
dece Arsuz'lu kadınları güçlendirmekle 
kalmayıp, aynı zamanda Arsuz'a giden 
kadınların da dayanışma ile karşılıklı 
güçlenmenin ne anlama geldiğine dair 
farkındalık oluşturdu.

Arsuz Dostluk Kampı’na kızı Daf-
ne ile giden Zeynep'in Bodrum Kent 
Konseyi Kadın Meclisi’nin 27.04.2023 

tarihinde düzenlediği basın toplantı-
sında yaptığı açıklama bu farkındalığın 
önemli bir ifadesi olarak görülebilinir.

Zeynep Budakoğlu saha ekibinde 
yer alan bir kadın ve yaşadıklarını şu 
şekilde paylaştı;

“Arsuz Dostluk Kampının ilk girişte 
hissettirdiği yalnızlık ve yalnız kalmışlık 
duygusuydu. Çadırlardan ve mıcırlar-
dan oluşmuş alandan yayılan hüzünlü 
bir görüntü. Bu duygu ve düşünceler 
Arsuz kamptaki ilk yaşadıklarım diye-
bilirim.  

Bu duygunun değişmesi için sadece 
birkaç saat yetti ve yerini beraber git-
tiğimiz arkadaşlardan her gün kampta 
birlikte olunan kadınlara aktarılan bir 
enerji yumağına dönüşüverdi. 

Çadırlarda kendimi tanıtarak baş-
layan konuşmaların ardı sıra gelen 
sohbetler. Sohbetlerin derinleşmesi 
ile oluşan güven ilişkisi ve birbirimizi 
güçlendiren yerden yaşamayı tekrar ve 
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tekrar hatırlatan anlar. Bir kadın tarafın-
dan ifade edilen: “Siz geldiniz, yaşama-
nın ne demek olduğunu tekrar hatırlat-
tınız” sözcükleri, çadırından çıkmayan 
üniversitede sınavlarına çalışması gere-
kirken bu odağını unutan genç kadının 
çadırına giden Dafne'nin kurduğu ilişki 
sonrası, kampta kurulan kütüphanenin 
yolunun keşfedilmesi, suskunluklardan 
çaresizlik içinde yaşanan kamp haya-
tından sıyrılarak, birlikte yaşamı hatır-
lamak.

Kadınlar ile birlikte normalleşme sü-
recine ilk küçük adımlarından biri ola-
rak hep birlikte yapılan kısırlar ve ya-
pılan sohbetler, bir genç kadının sessiz 
sedasız yapılacak nikahını, öncesinde 
kına gecesi eşliğinde kutlamaya dö-
nüştürmek. Bu kısacık aktardığım anlar, 
binlerce andan birkaçı.

Bunu özellikle belirtmek isterim 
ki; orta sınıftan gelen bir kadın olarak 
yapabileceğim hiç bir şey yoktur gibi 
düşünülebilinir. Şu kadarını söylemek 
isterim ki bu asla doğru değil. Han-
gi statüde olduğum, hangi kimlikle ya 
da hangi şehirden geldiğim hiç önemli 
olmadı. Ne Arsuz'lu kadınlar için ne de 
benim için. Biz sadece birbirini dinle-
yen, birbirini yargılamayan, birbirini 
olduğu gibi kabul eden, birbirini ayağa 
kaldırmak isteyen kadınlardık ve bunu 
yapabilmiş olmak ve kadın meclisinin 
saha ekibinin gönüllüsü olmaktan dola-
yı çok onur duydum.”.

KADINLARIN

SAYFASI

6 Şubat depremi  sadece Kah-
ramanmaraş'ta değil, Malatya 

dahil 11 ilde yıkım ve ölümlere yol açtı.
Depremin ilk anında Arsuz'da çalış-

ma başlatan Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras kendisini ve ekibini Arsuz 
kentindeki çalışmalar ile sınırlamadı. 
Malatya'nın Arguvan ilçesinde de bir 
çalışma başlattı.

7.000 nüfusu olan Arguvan, dep-
remin hemen ardından 50.000 nüfusu 
olan bir ilçeye dönüşmüştü. Bu ani ve 
zorunlu gelişmenin kendisi dahi afete 
dönüşen depremle birlikte yaşanan yı-
kımlar ve ölümler nedeniyle acil olarak 
harekete geçme zorunluluğunu bera-
berinde gerektirdi.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, Bodrum Kadın Dayanışma Der-
neği’nden Ceren Cansu Sayın'ın Ar-
guvan'da yürüttüğü saha çalışmaları 
sonrası, Arguvan Belediyesi'ni bu sü-
reçte güçlendirecek ve destekleyecek 
çalışmalarının başlatılmasına yönelik 
kararlılık ile ivedi bir şekilde çalışmalar 
başlattı. 

Bodrum Belediyesi, Arguvan Be-

lediyesi, Bodrum Kadın Dayanışma 
Derneği ve Kadın Koalisyonu bir araya 
gelerek ilk olarak Arguvan'da Kadın 
Yaşam Merkezi kurulmasına dair karar 
alındı.  

Bu doğrultuda Bodrum Belediyesi 
Başkanı Ahmet Aras, Arguvan Beledi-
ye Başkanı Mehmet Kızıldaş ve Kadın 
Koalisyonu bileşeni olan Bodrum Kadın 
Dayanışma derneği arasında bir proto-

kol imzalandı. 
Bu protokol, bir yanıyla Bodrum 

Belediyesi'nin kadın politikalarının salt 
bodrum için değil, özellikle deprem ne-
deniyle ortaya çıkan, kadınların ihtiyaç 
duyduğu hizmetlerin depremden dola-
yı desteklenen Belediyeleri de kapsa-
yacak şekilde genişletilmesine yol açtı. 

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras'ın bu yaklaşımı “ne olursa olsun, 
kadınları unutan ve dışarıda bırakan bir 
hizmet üretmeyi değil”, aksine kadın-
ların katılımı ile çözüme dahil edilerek 
birlikte yeni hayatı oluşturma siyaseti 
olarak eşitlikçi ve ayrımcılığı önleyen 
bir yönetim şeklinin pratiğe dönüştü-
rülmesinin göstergesidir.



Bodrum Belediyesi tarafından 
ilçe genelinde gerçekleştirilen 

asfaltlama çalışmalarına Torba Mahal-
lesi’nde devam ediliyor.

Torba Mahallesi’nde AYDEM ve 
MUSKİ tarafından gerçekleştirilen alt-
yapı çalışmalarının bitmesinin ardından 
Bodrum Belediyesi sorumluluk alanına 
giren Cevdet Göktepe Caddesi’nde ça-
lışmalar tamamlanırken Mustafa Kemal 
Atatürk Caddesi, Hoşgörü Sokak ve 
İnönü Caddesi’nde asfaltlama çalışma-
ları sürdürülüyor.

Torba Mahallesi’ndeki diğer sokak 
ve caddelerde çalışmalarına devam 
edecek olan Belediye Fen İşleri Müdür-
lüğü ekipleri, Türkbükü Mahallesi Hebil 
Caddesi’nde elektrik altyapı çalışma-
larının tamamlanmasıyla asfalt yama 
çalışması gerçekleştiriyor.

Ekipler, Bitez Mahallesi Kavaklı 
Sarnıç Caddesi’nde sıcak asfalt çalış-
masına devam ederken iş programı 
doğrultusunda Çırkan Mahallesi Çırkan 
Caddesi ve Çarşı Mahallesi Atatürk 
Caddesi ile Neyzen Tevfik Caddesi’nde 
de sıcak asfalt çalışmaları yapacak. 

BELEDİYE, ASFALTLAMA ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYORBELEDİYE, ASFALTLAMA ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR
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HALİKARNAS BALIKÇISI’NIN “MERHABA”SI LOGOSUNU ARIYOR

Halikarnas Balıkçısı'nın daha çok insana 
ulaşmasını sağlayacağına inanıyoruz. 
Böyle bir proje içinde yer almaktan mut-
luluk duyuyoruz. Halikarnas Balıkçısı’nı 
daha çok insanla özellikle de gençlerle 
buluşturma çabasına devam edeceğiz.”

Halikarnas Balıkçısı’nı tanımak, çalış-
malarından feyz almak ve gelecek nesil-
lere taşımak için yazılı eserlere daha çok 
ihtiyaç olduğuna dikkat çeken Bodrum 
Belediye Başkanı Ahmet Aras şu ifade-
lere yer verdi:

“Merhaba tabiri, günümüzde bir sev-
gi dili olarak nitelendirilmelidir. Ayrışma 
ve nefret dilinden bir an önce kurtulup 
toplumun her kesimini kucaklayan bir 

Balıkçı’nın 133. doğum gününde, 
dünyaya seslendiği “Merhaba”sı 

küresel bir barış ve dostluk çağrısına 
dönüşüyor.

Ailesinin özel izniyle ilk kez kamuo-
yuyla paylaşılan Cevat Şakir Kabaağaçlı 
görüntüleri ile tüm dünyadan tasarım-
cılar, Merhaba Günü Logo Yarışmasına 
davet ediliyor.

Merhaba Günü Uluslararası Logo Ya-
rışmasının basın duyurusu Halikarnas 
Balıkçısı’nın 133. doğum yıl dönümünde 
Bodrum Deniz Müzesi ve bağlı olduğu 
Bodrum Belediyesi tarafından mezarı 
başında anma programıyla gerçekleşti.

Halikarnas Balıkçısı’nın Cevat Şakir 
Mahallesi Gönül Tepe Mevkiinde bu-
lunan mezar alanında yapılan basın 
duyurusuna Bodrum Belediye Başka-
nı Ahmet Aras, Bodrum Kent Konseyi 
Yürütme Kurulu Başkanı Arif Yılmaz ve 
kent konseyi üyeleri, Bilgi Yayınevi Yö-
netim Kurulu Üyesi Mesut Örs, İletişim 
Danışmanı Ömer Durmaz, Myra Ajans 
ve Hemzemin Sosyal Fayda Platformu 
Başkanı Rauf Kösemen, Bodrum Deniz 
Müzesi Müdürü Selen Cambazoğlu ve 
vatandaşlar katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan 
Bodrum Deniz Müzesi Müdürü Selen 
Cambazoğlu şunları söyledi:

“Bodrum Belediyesi olarak senede 
iki sefer, doğum ve ölüm yıl dönümle-
rinde anma programları oluşturuyoruz. 
Geçtiğimiz sene, Belediye Başkanımız 
Sayın Aras, 17 Nisan’da Merhaba Günü-
nü ilan etmişti. Halikarnas Balıkçısı’nın 
doğum günü olan 17 Nisan’ı bundan 
böyle Merhaba Günü olarak belleğimi-
ze işleyelim ve bu kelimenin güzelliğini 
işlerimize uyarlayalım istiyoruz. Bunun 
ilk adımı olarak yerelden evrensele bir 
adım atalım dedik. Biraz sonra dinle-
yeceğiniz kişilerden oluşan başarılı bir 
ekiple dijital bir kampanyayla Merhaba 
Günü Uluslararası Logo Yarışmasıyla 
Merhaba Gününün logosunu aramaya 
başlıyoruz. Balıkçı’nın kızı İsmet Kaba-
ağaçlı Noonan’ın kızı Kuki ve ailesine, 
Merhaba Gününün mimarlarından Metin 
Erdoğan’a, bu projede ana sponsorlu-
ğuyla bizi destekleyen Bilgi Yayınevine, 
iletişim partnerimiz Myra’ya, sivil toplum 
partnerimiz Hemzemin Sosyal Fayda 
oluşumuna, projemizin danışmanı Ömer 
Durmaz’a ve vizyonu ve destekleyici 
tavrı için Ahmet Aras’a Bodrum Deniz 
Müzesi olarak Bodrum Belediyesi namı-
na teşekkür ederim.”

Projenin iletişim danışmanı Ömer 
Durmaz yaptığı konuşmada, “Başkanı-
mız Sayın Ahmet Aras’a ve sayın Müze 
Müdürümüz Selen Cambazoğlu’na da-
vetleri için teşekkür ediyorum. Güzel bir 
yarışma düzenlediğimizi ve ilerleyen za-
manlarda faydasını göreceğimiz bir pro-
jeye imza attığımızı söylemek istiyorum. 
Biz de bu yarışma ile birlikte Balıkçı’nın 
Merhabasını ölümsüzleştirmek için gü-
zel bir adım atmış olduk” dedi.

Myra Ajans ve Hemzemin Sosyal 
Fayda Platformu Başkanı Rauf Kösemen 
yaptığı konuşmada ise “Benim bu pro-
jedeki görevim bir yandan iletişim kam-
panyasını yürütmek. Diğer yandan da 
bu kampanyanın sosyal fayda üretebilir 
hale gelmesini sağlamak. Bu yarışma ile 
bizim yapmak istediğimiz şey de aslında 
bu köprüyü geliştirmek ve sosyal fayda 
yaratacak bir yol haline getirmek. Mer-
haba kelimesini sosyal sorunlara yönelik 
karşılaşmalarda sembolleştirmek” diye 
konuştu.

Bilgi Yayınevi yönetim kurulu üyesi 
Mesut Örs ise şu sözleri sarf etti:

“Gelişen dijital dünyaya ayak uy-
durmak için tek bir simgeyle çok şey 
anlatmak adına bu logo yarışmasının 
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ruh hali içine girmeliyiz.  Cevat Şakir 
Kabaağaçlı sürgün olarak geldiği Bod-
rum’da doğasıyla insanıyla sahip çıkmış, 
kimseyi ötekileştirmeden, Merhabasıyla 
gönüllerde yer etmiştir. Geçtiğimiz yıl 
bu zamanlarda, düzenlediğimiz Akdeniz 
Edebiyat Günleri çerçevesinde, 17 Nisan’ı 
‘Dünya Merhaba Günü’ ilan etmiştik. 
Şimdi bugün ise Balıkçı’ya ve Bodrum’a 
yakışır bir şekilde çalışmalarımızı yürü-
tüyoruz. Deniz Müzemizin öncülüğünde 
başlatılan proje kapsamında, Merhaba 
Günü Uluslararası Logo Yarışması’nı or-
ganize ediyoruz. Böylesine anlamlı bir 
günde, Bodrum’a yakışan bir çalışmayı 
sizlerle paylaşmaktan da ayrıca mem-

nuniyet duyuyorum.”
Bodrum Belediyesi ve bünyesinde 

faaliyet gösteren Bodrum Deniz Müzesi 
projesi olarak, Bilgi Yayınevi sponsorlu-
ğunda hazırlanan kampanyada, senelik 
iletişim stratejileri dahilinde, “Merha-
ba”nın kapsayıcılığının denizleri aşması 
ve bir barış simgesi olarak akıllarda yer 
etmesi hedefleniyor. Bu misyonla, sene-
lik farkındalık odaklarına göre kurgula-
nan temalar, etkinlikler, kampanyalar 
dahilinde barış içerikli manifestolarla 
hareket edilecek bir platform doğuyor. 
Merhaba Günü Uluslararası Logo Yarış-
ması’nın İletişim Partneri MYRA, Sivil 
Toplum Partneri Hemzemin Sosyal Fay-
da Platformu, Proje Danışmanı ise Ömer 
Durmaz. Yarışmanın duyurusu, Bodrum 
Deniz Müzesi arşivinde bulunan ve ai-
lesinin özel izniyle ilk kez kamuoyuyla 
paylaşılan Cevat Şakir Kabaağaçlı gö-
rüntülerinin olduğu bir dakikalık video 
çalışmasıyla birlikte yapıldı.

Program sonunda, Balıkçı’nın mezar 
başına çiçekler bırakıldı.

17 Nisan 2022'de ilan edilen "Merha-
ba Günü", bu sene Bodrum Deniz Mü-
zesi projesi olarak “Uluslararası Merhaba 
Günü Logo Yarışması” olarak dijital plat-
formda kendine alan açıyor.

Başvuru tarihi 1 Haziran 2023 olarak 
belirlenen yarışmanın son başvuru tarihi 
ise 30 Eylül 2023. “Merhaba Günü Ulus-
lararası Logo Tasarımı Yarışması”yla ilgi-
li tüm detaylar www.merhabagunu.com 
adresinden takip edilebiliyor.



19 MAYIS
ATATÜRK’Ü ANMA
GENÇLİK VE SPOR BAYRAMIMIZ

Kutlu Olsun


